
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.35 
del 22.05.2015 

 
 
 

OGGETTO : Impegno manifestazione San Sebastiano Patrono di Fagnano 15,16 e 17 
maggio 2015 CIG: XD314AF24F 

 
L’anno duemilaequindici, il giorno ventidue, del mese di maggio, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Richiamata la deliberazione  di Giunta Comunale n.48 del 21.04.2015 con la quale si è 

dato atto di indirizzo al servizio Affari Generali per il compimento di tutti gli atti 
consequenziali per l’organizzazione della manifestazione di San Sebastiano Patrono di 
Fagnano organizzata per i giorni di 15,16 e 17 maggio 2015 ;  

Dato atto che le associazioni e le ditte  interessate per la manifestazione  sono stati 
coordinati per le varie esigenze direttamene dall’assessore al Turismo Avolio Tommaso ; 

Considerato che necessita procedere all’impegno delle spettanza in favore dei 
soggetti che hanno prestato la loro collaborazione e fornito i materiali necessari allo 
svolgimento della manifestazione; 

      Ritenuto di dovere provvedere in merito; 
 Ritenuto di dover provvedere in merito;  
Richiamata  la  deliberazione  di Giunta comunale n. 6 del 9.01.2015 di assegnazione  delle 
dotazioni finanziarie provvisorie esercizio   2015; 
Visto il decreto sindacale, n. n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 
effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio 
Affari Generali; 

Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di impegnare nei confronti delle Associazioni e dei fornitori sottoelencati l’importo  di 

fianco segnato:  
 

ASSOCIAZIONE “CULT” C.F. 03287990794 
C.so Garibaldi 230 



Crucoli Torretta (KR)       € 750,00 
 
PABLO DESIGN di Paolo Terranova 
Via C. Battisti 145 Fagnano Castello 
P.I. 0321280078 
                                      €  426,51 
 
SIAE 
Istituto Monte  Paschi di Siena 
 COD IBAN : IT 93 Y 01030 032000 000010780868  
  Causale : Diritti SIAE “MANIFESTAZIONE SAN SEBASTIANO”                                   € 121,73 
 
 
ASSOCIAZIONE CULTURALE “VENTO DEL SUD”  

Via Dei Mille 51 – 87010 Torano Castello  

P.I. 98061070789                            €1.220,00 

 
 
 

 
 
Di imputare la spesa complessiva di € 2.518,24 sul Cap. 1506/1  del bilancio c.e. in 
corso di predisposizione,  che sarà previsto con sufficiente disponibilità; 
Di liquidare e pagare alle Associazioni e fornitori sopraelencati a presentazione fatture di 
pari importo, vistate dall’Assessore Avolio Tommaso che ha coordinato i lavori della 
manifestazione; 

      Di  pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni esecutivi. 
 


